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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

 51,919,511,620

 4,449,000,000

 51,919,511,620

 

 116,411,617

 

 8,137,552,699

 

 

 

 43,665,547,304

 

 

 4,449,000,000

 

 4,449,000,000

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones  56,368,511,620  51,919,511,620  116,411,617  8,137,552,699   43,665,547,304  4,449,000,000  4,449,000,000   

Programas Federales  56,368,511,620  51,919,511,620  116,411,617  8,137,552,699   43,665,547,304  4,449,000,000  4,449,000,000   

Total Gasto Programable  56,368,511,620  51,919,511,620  116,411,617  8,137,552,699   43,665,547,304  4,449,000,000  4,449,000,000   

010

012

002

027

029

030

036

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Otros proyectos de infraestructura

Conservación de infraestructura marítimo-portuaria

 51,834,295,797

 85,215,823

 1,715,903,713

 2,264,645,353

 49,661,949

 82,401,438

 336,387,547
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